
ZARZĄDZENIE NR 56/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 9 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2021r., poz. 305) oraz §10 ust. 1 lit. a, b; ust. 3 uchwały  Rady  Miejskiej w Dobiegniewie Nr 
XXVIII/169/20 z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 
2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów po zmianach: 43.991.681,28 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 34.822.054,28 zł, 
2. Dochody majątkowe 9.169.627,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan wydatków po zmianach: 45.215.327,62 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 31.943.993,69 zł, 
2. Wydatki majątkowe 13.271.333,93 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: 0D8A821C-2B68-42CF-B233-6E92C17D73F8. Podpisany Strona 1 z 3



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 56/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 09.07.2021 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 11 738 418,00 -215 000,00 11 523 418,00

85504 Wspieranie rodziny 215 000,00 -215 000,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

215 000,00 -215 000,00 0,00

Razem: 44 206 681,28 -215 000,00 43 991 681,28

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0D8A821C-2B68-42CF-B233-6E92C17D73F8. Podpisany Strona 2 z 3



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 56/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEW Z DNIA 09.07.2021 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 8 598 234,34 0,00 8 598 234,34

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 33 710,00 0,00 33 710,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 2 000,00 13 500,00

 11 500,00 2 000,00 13 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 019,00 -250,00 3 769,00

 4 019,00 -250,00 3 769,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

18 191,00 -1 750,00 16 441,00

 18 191,00 -1 750,00 16 441,00

855 Rodzina 13 744 838,00 -215 000,00 13 529 838,00

85504 Wspieranie rodziny 274 600,00 -215 000,00 59 600,00

3110 Świadczenia społeczne 208 000,00 -208 000,00 0,00

 208 000,00 -208 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 100,00 -5 500,00 42 600,00

 48 100,00 -5 500,00 42 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 900,00 -900,00 8 000,00

 8 900,00 -900,00 8 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 150,00 -50,00 1 100,00

 1 150,00 -50,00 1 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 800,00 -500,00 300,00

 800,00 -500,00 300,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 750,00 -50,00 700,00

 750,00 -50,00 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 863 930,00 0,00 1 863 930,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 6 100,00 4 100,00 10 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 100,00 4 100,00 10 200,00

Kanalizacja deszczowa - projekt zamienny dla odcinka od
studni do studni D19 do D34 w ramach zadania pn.
Rozbudowa ulic Jedności i Szkolnej

0,00 4 100,00 4 100,00

90095 Pozostała działalność 324 300,00 -4 100,00 320 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 148 000,00 -4 100,00 143 900,00

 98 000,00 -4 100,00 93 900,00

Razem: 45 430 327,62 -215 000,00 45 215 327,62

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 0D8A821C-2B68-42CF-B233-6E92C17D73F8. Podpisany Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-07-08T22:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




